

Pytania i odpowiedzi cz. 6

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa specjalistycznego pojazdu silnikowego, dwuosiowego, w układzie napędowym 4x2, wyposażonego w zabudowę śmieciarki o pojemności 16 m³, przeznaczonego do odbioru i transportu odpadów komunalnych”.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści pojazd o DMC 17 990 kg?

Odpowiedź. TAK. Zamawiający dopuszcza pojazd o DMC 17 990 kg

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 7,7 l?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemności 7,7 l.

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Naczelny

mgr inż. Antoni Kapusta